[image: image1.png]2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 22 ноября 2021 года                             № 112

  В соответствии с п.п.14 п.2 ст.23 Устава муниципального образования Плодовское сельское поселение, Положением об администрации  муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселении РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Плодовское сельского поселения в новой редакции, согласно приложению.
2. С момента вступления в законную силу данного решения считать утратившим силу решение Совета депутатов №  95  от  25 августа  2021 года «Об утверждении структуры администрации».
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава муниципального образования
            А. Н. Ефремов
Исполн. Титкова Т.Ю. 8(813)7996142

Разослано: дело – 1, бухгалтерия – 1.

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов

МО Плодовское сельское поселение

от 22 ноября 2021 года № 112
С Т Р У К Т У Р А
администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение

Об утверждении структуры администрации

Глава администрации

Ведущий специалист

 (имущество, паспортный стол, жилищные вопросы, Совет депутатов)

Ведущий специалист (делопроизводство, кадровая работа, архивная работа, нотариальные действия)

Начальник сектора экономики и финансов

Заместитель

главы администрации

Ведущий специалист (землеустроитель, работа с ИП)

Ведущий специалист

 (муниципальные закупки, работа с подростками, КДН)

Ведущий специалист (бухгалтер)

PAGE
2